
HORAIRES D'OUVERTURE DES 
ESPACES DE DÉCOUVERTE 

8€TARIF ADULTE :

TARIF RÉDUIT* :

GRATUIT :

6€
* Pour les demandeurs d'emploi et les
bénéficiaires du RSA sur présentation
de justificatifs. 

Pour les moins de 18 ans en famille, les
étudiants et les personnes en situation
de handicap avec un accompagnant.   

HORAIRES D'OUVERTURE 
DU SITE DU PONT DU GARD

DE 8H À MINUIT

 TOUS LES JOURS DE L'ANNÉE.  

Fermeture de la billetterie 30 minutes avant la
fermeture des espaces de découverte.

Fermeture pour Maintenance du 8 au 19 janvier 2024

Ouverture du Musée tous les lundis à partir de 12h.

DE 9H À 17H EN JANVIER, FÉVRIER, 
       NOVEMBRE ET DÉCEMBRE

DE 9H À 18H EN MARS ET OCTOBRE
DE 9H À 19H EN AVRIL, MAI, JUIN 

       ET SEPTEMBRE
DE 9H À 20H EN JUILLET ET AOÛT

STATIONNEMENT :

9€ : par VÉHICULE 
pour la JOURNÉE 

Possibilité de transformer le billet en
abonnement annuel sans supplément 

VISITES GUIDÉES ET ANIMATIONS :

TARIF ADULTE  :  de 12€ à 15€  
TARIF REDUIT :   de 6€ à 13 €
TARIF ENFANT :   6€ 

TARIFS DES ESPACES DE DÉCOUVERTE
Le Musée, Le Cinéma, L'espace Ludo, L'Exposition temporaire

INFORMATIONS
 PRATIQUES



NOUS CONTACTER

Site du PONT DU GARD

pontdugard_

Pont du Gard

POUR PLUS D'INFORMATIONS, N’HÉSITEZ PAS À  NOUS CONTACTER : 

GRAND PUBLIC : 04-66-37-50-99

GROUPES ADULTES OU SCOLAIRES ET PROFESSIONNELS 
DU TOURISME : 04-66-37-51-10

CONTACT PRESSE : 04-66-37-50-23

Informations et réservations sur : www.pontdugard.fr



OPENING HOURS OF THE 
DISCOVERY AREAS 

8€ADULT RATE:

REDUCED RATE*:

FREE:

6€
* For jobseekers and RSA recipients on
presentation of supporting documents. 

For under 18 years, students and
disabled people with an accompanying
person.  

OPENING HOURS 
OF THE PONT DU GARD SITE

FROM 8AM TO 12PM

EVERY DAY OF THE YEAR.

The ticket office closes 30 minutes before the
discovery areas close.

The Museum opens every monday from 12am.

FROM 9AM TO 5PM IN JANUARY,
FEBRUARY, NOVEMBER, DECEMBER
FROM 9AM TO 6PM IN MARCH AND
OCTOBER
FROM 9AM TO 7PM IN APRIL, MAY, JUNE 

       AND SEPTEMBER
FROM 9AM TO 8PM IN JULY AND AUGUST

PARKING:

9€ : per VEHICLE 
for the DAY 

Possibility of converting the ticket into an
annual subscription at no extra charge. 

GUIDED TOURS AND ANIMATIONS: 

ADULT RATE:   from 12€ to 15€
REDUCED RATE: from 6€ to 13€
CHILD RATE:   6€ 

RATES FOR DISCOVERY AREAS
Museum, Cinema, Ludo children area, Temporary exhibition 

PRACTICAL 
INFORMATION



CONTACT US

Site du PONT DU GARD

pontdugard_

Pont du Gard

FOR MORE INFORMATION, PLEASE CONTACT US:

GENERAL PUBLIC : 04-66-37-50-99

ADULT OR SCHOOL GROUPS AND TOURISM PROFESSIONALS 
: 04-66-37-51-10

PRESS CONTACT : 04-66-37-50-23

Information and reservations on : www.pontdugard.fr


